
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
5/I/2010. 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 9-én 
/kedden/ 16 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi ülésről.  
 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  

Csóti Péter, Farkas Mihály, Farkas Zoltán, Fogl András, Dr. Kiss Tibor, Lendér 
Julianna /Nagy Imréné/ Nyerges Benjamin, Oláh Péterné, képviselők, Terbe Zoltán 
polgármester és Dósai Imre alpolgármester /10 fő – 55,56%/ 
 
Abonyi Henrik, Faludi Tamás, Kolompár Orbán, Leiz Sándor, Mózer Gyula, Dr. 
Szabó Lajos és Szikora Lajosné képviselők, Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
jelezték távolmaradásukat. 

 
Jelen vannak továbbá: 

Dr. Tóth Mária jegyző, Provics Ildikó pályázati referens, Serbán György Kiskunmajsai 
Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetője, az Épinber Kft. képviseletében 
Tóthné Bodogán Ilona,  
 
 

Terbe Zoltán polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 10 képviselő 
jelen van, az ülés határozatképes és megnyitotta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítnek Csóti Péter és Fogl András képviselőket javasolta és kérte, hogy aki 
a jegyzőkönyv hitelesítők személyével egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül 2 tartózkodás mellett – 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Terbe Zoltán polgármester ismertette a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontot, 
kérte, aki egyetért azzal, hogy a Járóbeteg-szakellátó orvosi gép,- műszer, berendezés 
szállítása, szerelése munkáira vonatkozó közösségi nyílt közbeszerzés értékeléséről szóló 
előterjesztés zárt ülés keretében történő tárgyalásával – mivel az önkormányzat üzleti érdekeit 
érinti – kézfeltartással szavazzon.  
 
A képviselő-testület 10 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
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50/2010. sz. határozat 
Zárt ülés tartása a Járóbeteg-szakellátó orvosi gép,- műszer,  
berendezés szállítása, szerelése munkáira vonatkozó közösségi  
nyílt közbeszerzés értékeléséről 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 12. § (4) bekezdés b.) pontja alapján zárt ülés tartását rendeli el 
a Járóbeteg-szakellátó orvosi gép,- műszer, berendezés szállítása, szerelése munkáira 
vonatkozó közösségi nyílt közbeszerzés értékelésére vonatkozó napirend tárgyalására, mert a 
nyilvános tárgyalás üzleti érdeket sértene. 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
Ezek után Polgármester zárt ülést rendel el. 
 
Zárt ülés után. 
 
Terbe Zoltán polgármester ismertette a képviselő-testület zárt ülésén hozott döntését. 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 51/2010. számú 
határozatában egyetért azzal, hogy a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft 
által kiírt, a járóbeteg-szakellátó orvosi gép,- műszer, berendezés szállítása, szerelése 
munkáira vonatkozó közösségi nyílt közbeszerzési eljárás eredménytelen, mert a Kbt. 92 § c) 
pontja alapján az ajánlattevő nem  tett - az ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet 
mértékére tekintettel - megfelelő ajánlatot. 
 
- Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 52/2010. számú 
határozatában egyetért azzal, hogy a Kiskunmajsai Kistérségi Közszolgáltató Nonprofit Kft. a 
Kbt. 125. § 1.) bekezdése alapján a Járóbeteg-szakellátó orvosi gép,- műszer, berendezés 
szállítása, szerelése munkáira vonatkozó hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárást folytasson le. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs Polgármester megköszönte a képviselők megjelenését 
és a testületi ülést bezárta 16,30 perckor. 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

Terbe Zoltán       Dr. Tóth Mária 
polgármester             j e g y z ő 
 
 

 
 
 

Csóti Péter       Fogl András 
jkv.hitelesítő       jkv. hitelesítő 

 


